ПРОЕКТ

Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа

РЕШЕНИЕ №

от  декабря  2023 года

(принято на   очередной сессии

     первого созыва)

       г. Новоржев

Об установлении границ  территории

общественного самоуправления в «Седоговец»
Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Новоржевского муниципального округа, решением Собрания депутатов сельского поселения «Вехнянская волость» от 19.02.2021 №5 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в сельском поселении «Вехнянская волость» и на основании поступившего ходатайства от инициативной группы д. Седоговец Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа РЕШИЛО:

1. Установить границы территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления, в границах населённого пункта д. Седоговец согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Новоржевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Собрания депутатов

Новоржевского муниципального  округа                                     В.А.Меркулова

Глава Новоржевского муниципального округа                           Л.М.Трифонова

Проект подготовил:

Главный специалист сельского поселения

«Вехнянская волость»                                                                   А.Ю.Дмитриева
Приложение
к решению Собрания депутатов

Новоржевского муниципального округа

  от .№

Описание границ территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Седоговец»
         Территориальное общественное самоуправление ТОС «Седоговец» осуществляет свою деятельность в границах д.Седоговец.
[image: image1.png]9 CLE T —

@
SHaexc :(- ) @ @ https://egrp365.org/map/x=57.0518898y =25, 1933428z00m =1 Bclic va BREB B & ¥ =
Poccis — MekoBckan oBnacTs
MybnnyHasa kagacTpoBas kapTa [NCKOBCKOV 0BNacTy wa 17 112023
¥ Mopckaska: KNMKHUTE Ha KapTe Ha NIOGOI Y4acTOK WA OM, YTOOLI NPOBEPHTE NPaBa COBCTBEHHOCTH 1 OGPEMEHEHNS.
(OKapTa SHgexc
(OKapta Google
KapTa 2GIS
CyTHUK SHaexe
CryTHHK Google
OCnyTHNK Bing
Norssors sagacrpose
P yescrice
[ Touarwsecran apra
@m0